ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXV – Edição Extra, 07 de janeiro de 2025

1

Prefeitura municipal de Piancó/PB

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Concorrência Eletrônica Nº 000010/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Piancó/PB

CONTRATADA: POLYEFE CONSTRUCOES,

LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA - CNPJ sob

n. º 08.438.654/0001-03.

OBJETO: reforma da UBS Dr. Paulo Montenegro

no município de Piancó-PB, através do recurso

SISMOB PROPOSTA nº 04827.4930001/23-034.

VALOR GLOBAL: R$ 199.859,14 (cento e

noventa e nove mil oitocentos e cinquenta e nove

reais e quatorze centavos).

Piancó – PB, 07 de janeiro de 2025.

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro

Prefeito Constitucional

Prefeitura municipal de Piancó/PB

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Concorrência Eletrônica Nº 000011/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Piancó/PB

CONTRATADA: POLYEFE CONSTRUCOES,

LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA - CNPJ sob

n. º 08.438.654/0001-03.

OBJETO: Reforma da UBS Dr. Eudo Moura Diniz

no município de Piancó-PB, através do recurso

SISMOB PROPOSTA nº 04827.4930001/23-035.

VALOR GLOBAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil).

Piancó – PB, 07 de janeiro de 2025.

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro

Prefeito Constitucional

EXTRATO